

Meotine ApS

Store Strandstræde 7, 1255 København K

CVR-nr. 37 64 20 10

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Mikkel Randrup Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meotine ApS
Store Strandstræde 7
1255 København K

Telefon: 31 50 06 56
Hjemmeside: www.meotine.com
E-mail: PRIM

CVR-nr.: 37 64 20 10
Stiftet: 24. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
3. regnskabsår

Direktion

Mikkel Randrup Rasmussen
Mathilde Sommer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med skind- og lædervarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.275.085 kr. mod 2.242.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.841 kr. mod 620.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.275.085	2.242.249
1 Personaleomkostninger	-1.104.943	-1.259.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.149	-17.629
Driftsresultat	148.993	965.295
Andre finansielle indtægter	61.647	13.237
Øvrige finansielle omkostninger	-158.270	-180.362
Resultat før skat	52.370	798.170
2 Skat af årets resultat	-17.529	-177.540
Årets resultat	34.841	620.630
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	34.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.370
Disponeret i alt	34.841	620.630

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	8.000	12.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.000	12.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.057	32.806
	Materielle anlægsaktiver i alt	42.057	32.806
	Deposita	87.418	84.872
	Finansielle anlægsaktiver i alt	87.418	84.872
	Anlægsaktiver i alt	137.475	129.678
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.960.630	1.751.855
	Forudbetalinger for varer	733.586	699.837
	Varebeholdninger i alt	2.694.216	2.451.692
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.323	37.161
	Andre tilgodehavender	0	43.930
	Periodeafgrænsningsposter	34.939	18.401
	Tilgodehavender i alt	889.262	99.492
	Likvide beholdninger	748.569	1.975.540
	Omsætningsaktiver i alt	4.332.047	4.526.724
	Aktiver i alt	4.469.522	4.656.402

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.726.880	1.692.039
	Egenkapital i alt	1.776.880	1.742.039
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	699	0
	Hensatte forpligtelser i alt	699	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.724	33.326
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.936	178.218
	Gæld til associerede virksomheder	751.695	730.900
	Selskabsskat	51.370	750.244
	Anden gæld	1.727.218	1.221.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.691.943	2.914.363
	Gældsforpligtelser i alt	2.691.943	2.914.363
	Passiver i alt	4.469.522	4.656.402
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.082.633	1.239.940
Andre omkostninger til social sikring	22.310	19.385
	1.104.943	1.259.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.830	177.540
Årets regulering af udskudt skat	699	0
	17.529	177.540
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2018	20.000	20.000
Kostpris 30. april 2019	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-8.000	-4.000
Årets nedskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-12.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	8.000	12.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	55.216	55.216
Tilgang i årets løb	26.400	0
Kostpris 30. april 2019	81.616	55.216
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-22.410	-8.781
Årets afskrivninger	-17.149	-13.629
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-39.559	-22.410
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	42.057	32.806

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	1.692.039	1.071.409
Årets overførte overskud eller underskud	34.841	620.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	1.726.880	1.692.039
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til brug for selskabets factoringselskab er der afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.		
Af de samlede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er t.kr. 822 overdraget til factoringselskab.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		193